
COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA
CORPO POLIZIA MUNICIPALE

Via Taormìna, 1 -95037 S, Giovanni La Punta
email: poliziamunicipale@sglapunta.it - pec; poliziamunicipale@pec.sglapunta.it

n.

del
Reg. Comando DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

n.

del
Reg. Generale

Ricognizione dei residui attivi e passivi in essere
al 31 dicembre 2017

PARZIALE RETTIFICA aP.D. 54/Reg Comando del 25/05/2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dirigente di P.M.

Premesso che con propria precedente determinazione dirigenziale n.54/Reg Cornando del 25/05/2018 e
n.470/Reg Generale del 08/06/2018 si è proceduto alla ricognizione dei residui attivi e passivi in essere al
31/12/2017, ai sensi dell'ari. 228 del Tuel;

Rilevato che nel provvedimento sopra richiamato, per l'anno 2016 al cap. 1325/3 è stata erroneamente
indicata l'insussistenza dell'impegno 908, assunto con RD. n.!32/Reg Comando del 13/12/2016 e n.H92/Reg
Generale del 30/12/2016 per l'importo di €4.152,60;

Ritenuto, pertanto, di procedere alla parziale rettifica dell'elenco Modello 1B "Prospetto degli impegni in
e/residui oggetto di riaccertamento ordinario" costituente parte integrante e sostanziale del RD. 54/2018
Reg. Comando, per come di seguito, mantenendo inalterate le altre voci contenute:

. Modello 1B - Residui Passivi al 31/12/2017
* eliminati:€ 51.446,08
- conservati: € 324.642,97

Visto il Testo coordinato delle leggi regionali relative all'ordinamento degli Enti Locali pubblicato sul
supplemento Ordinario della G.U.R.S. n. 20 del 09/05/2008;

Visto lo Statuto Comunale adottato con Delibera della G.C. n. 18 del 21/02/2018;

Vista la deliberazione di C.C. n. 25 del 15/06/2017, all'oggetto: "Approvazione Bilancio di Previsione 2017
- Bilancio di Prev. Pluriennale 2017/2019. Nota Integrativa al Bilancio ";

Vista la deliberazione di G.C. n. 70 del 20/06/2017, all'oggetto: "Approvazione PEG armonizzato
2017/2019"-,

Vista la deliberazione di C.C. n.39 del 29/11/2017, all'oggetto: "Variazione di Bilancio 2017 e Pluriennale
2017/2019 ai sensi dell'art. I75c.2 T. U.E.L. ";

Vista la deliberazione di G.C. n.137 del 06/12/2017, all'oggetto: "PEG armonizzato 2017/2019 dopo
Variazione di Bilancio ai sensi dell'art, 175 e.2 T. U.E.L. "\o atto che è stato pubblicato in Gazzetta Ufficiale (Serie Generale n.38 del 15/02/2018) il Decreto del

Ministero dell'Interno 09/02/2018 che stabilisce il differimento al 31/03/2018 del termine per l'approvazione
del Bilancio di previsione 2018/2020 da parte degli Enti Locali e che, come stabilito dal Decreto, ai sensi
dell'art. 163 e.3 TUEL gli EE.LL. sono autorizzati all'esercizio provvisorio del Bilancio sino al 31/03/2018;

Vista la nota del Settore Finanze prot.307/Rag del 30/03/2018 con la quale si comunica che, nelle more
dell'adozione del Bilancio di Previsione 2018, l'Ente entra in gestione provvisoria;

Avuto presente l'art.163 del D.Lgs 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs 118/2011 e dal D.Lgs
126/2014 che disciplina la gestione in esercizio provvisorio;



Visto il Decreto Sindacale n. 15 del 04/08/2015;

Ritenuta la propria competenza a determinare in merito a norma del D.Lgs 267/2000;

DETERMINA

1.

4,

5.

DÌ procedere alla parziale rettifica della propria precedente determinazione dirigenziale n.54/Reg
Comando del 25/05/2018 e n.470/Reg Generale del 08/06/2018 relativamente al Modello 1B -
"Prospetto degli impegni in e/residui oggetto di riaccertamento ordinario" 7 in ordine all'errata
indicazione di insussistenza dell'impegno di spesa n.908/2016, assunto con P.D. 132/Reg Comando
del 13/12/2016 e n.H92/Reg Generale del 30/12/2016, avente importo di €4.152,60 come dall'elenco
allegato alla presente determinazione, debitamente compilato e sottoscritto, per farne parte integrante
e sostanziale, per come di seguito indicato:

. Modello 1B - Residui Passivi al 31/12/2017
• eliminati:€ 51,446,08
• conservati: € 324.642,97.

Mantenere inalterato il rimanente dispositivo di cui al P.D. 54/2018 Reg Comando ed il Modello 1A -
"Prospetto degli accertamenti in e/residui oggetto di riaccertamento ordinario " ivi allegato.

Di trasmettere il medesimo elenco al Responsabile del Servizio Finanziario ed alla Giunta Comunale
ai fini dell'approvazione del riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi al 31/12/2017.

Di pubblicare, ad avvenuta definizione dell'iter amministrativo, sull'Albo pretorio on-line come
previsto dall'alt. 32 della legge 18/06/2009 n. 69 e l'inserimento nel sito web sezione atti
amministrativi ai sensi del comma 1 dell'art. 18 L.R. 22/2008 come modificato dall'ari. 6 della L.R.
11/2015, nonché nella Sezione Amministrazione Trasparente ex D. Lgs. n. 33/2013 - sottosezione
Provvedimenti.

Di dare atto, ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis del D.Lgs n. 267/2000, del
del presente atto, anche in ordine al rispetto degli adempimenti previsti dal /ia
prevenzione della corruzione e della trasparenza.

Il Coman '
(Comm. R

regolarità tecnica
o triennale della

Visto.
Il Ragioni* re Capo



COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA

Modello 1B - Prospetto degli impegni in e/residui oggetto di riaccertamento ordinano

Anno
residuo

2016

2017

2015

2017

2017

2016

2017

2015

2016

2016

2017

2017

2015

2016

2016

Num
impegno
residuo

793

566

792

224

356

791

569

662

673

913

634

782

663

674

914

fK

Capitotó&j
tlcolo

1255/0

1255/0

1 260/0

1260/0

1260/0

1263/2

1 263/2

1 264/0

1 264/0

1264/0

1264/0

1264/0

1264/1

1264/1

1264/1

mpftgiw
Resìduo

Qeserfiztofta -

pkuubi lu stkviiiò
CONTROLLO

SICUREZZA URBANA E
STRADALE

PRUUt I lUÌjbRVIZIU
CONTROLLO

SICUREZZA URBANA E
STRanai F

CONVENZIONE CON
COMPUNET SRL

CONVENZIONE CON
COMPUNET SRL

CONVENZIONE CON
COMPUNET SRL

STRAORDINARIO PM
2016

STRAORDINARIO PM
2017

INTEGRAZIONE ORARIA
PERSONALE PM

SUPPLEMENTO ORARIO
OTT-NOV-DIC

INTEGRAZIONE ORARIA
PERSONALE PM

INTEGRAZIONE ORARIA
PERSONALE PM

PROSECUZIONE
ATTIVITÀ' INTEGRATIVA

PERSONALE PM

RITENUTA CPDEL
INTEGRAZIONE ORARIA

PERSONALE PM

SUPPL ORARIO
LAVORATORI

CONTRATTISTI
OTT/NOV/DIC CPDEl.

INTEGRAZIONE ORARIA
PERSONALE PM CPDEL

impegno
Resìduo

31«2f2Q1?

€1.525,40

€ 3.200,00

€ 15.987,21

€ 2.956,28

€ 20,000.00

€2.411,20

€2.411,20

€1.532,80

€3.481,59

€5,415,96

€3.897,55

€ 5.000,00

€ 350,77

€711,75

€1.398,85

Impegni Eliminati

importo Avanzo Libero

€ 1.474,28

€5.415,96

€ 284,08

€ 1.398,85

Avanzo Vincolate Motivazioni

INSUSSISTENTE

INSUSSISTENTE

INSUSSISTENTE

INSUSSISTENTE

Impegni, conserva^ a residuo

importo
Residuala
eonaeivare
Gestione
Residui

€1,525,40

€ 3.200,00

€ 15.987,21

€ 2.956,28

€ 20.000,00

€2.411,20

€2.411,20

€ 58,52

€3.481.59

€ 3.897,55

€ 5.000,00

€ 66,69

€711,75

ÌNtotìwazton* :
manteWinento :

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

LIQUIDAZIONE IN
ITINERE

LIQUIDAZIONE IN
ITI NERE

LIQUIDAZIONE IN
ITINERE

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGISI LE AL
31/12/2017

ESIGISI LE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

T ' -'fitti»

'" '2SÌS a««V.

>gnì-reìmpMtae.anm seguenti

2fl?6 29Mes«giienS Motivazioni



2015

2016

2016

2017

2017

2017

2015

2016

2016

2017

2017

2017

2014

2016

2016

2016

2017

2016

2017

664

675

915

246

635

783

665

676

916

249

636

637

581

826

896

982

824

957

526

1264/2

1264/2

1264/2

1264/2

1264/2

1264/2

1264/3

1264/3

1264/3

1264/3

1264/3

1 264/4

1 265/0

1 265/0

1 265/0

1265/0

1 265/0

1 266/0

1 266/0

INTEGRAZIONE ORARIA
PERSONALE PM INADEL

SUPPL ORARIO
LAVORATORI

CONTRATTISTI
OTT/NOV/DIC INADEL

INTEGRAZIONE ORARIA
PERSONALE PM INADEL

PROSECUZIONE SU PPL
ORARIO LAV DIP

CONTRATTISTI 1SU
GIUGNO17 INADEL

INTEGRAZIONE ORARIA
PERSONALE PM INADEL

PROSECUZIONE
ATTIVITÀ1 INTEGRATIVA
PERSONALE PM INADEL

INTEGRAZIONE ORARIA
PERSONALE PM IRAP

SUPPL ORARIO
LAVORATORI

CONTRATTISTI
OTT/NOV/DIC IRAP

INTEGRAZIONE ORARIA
PERSONALE PM IRAP

PROSECUZIONE SU PPL
ORARIO LAV DIP

CONTRATTISTI ISU
GIUGNO17IRAP

INTEGRAZIONE ORARIA
PERSONALE PM IRAP

RITENUTA CPDEL
INTEGRAZIONE ORARIA

PERSONALE PM

FORNITURA VESTIARIO
PM E AT

INTEGRAZIONE
FORNITURA VESTIARIO

OPERATIVO

FORNITURA DISTINTIVI
METALLICI C/EMBLEMA
PERSONALE AT OSPSU

AGGIUDICAZIONE
FORNITURA VESTIARIO

ESTIVO

FORNITURA VESTIARIO
PM OSPSU

SPESE ARMAMENTO E
ISCRJZIONETSN CT 2016

SPESE ARMAMENTO E
ISCRIZIONE TSNCT2017

€ 92,09

€71,60

€191.45

€100,00

€ 163,05

€100.00

€125,53

€93,38

€936,60

€ 300,00

€ 850.00

€2.110,60

€ 3.900,86

€ 1.299,76

€ 13,42

€9-150,00

€ 7.892,30

€ 364,00

€ 2-000,00

€ 42,02

€191,45

€125,53

€ 938,60

e 13,42

INSUSSISTENTE

INSUSSISTENTE

INSUSSISTENTE

INSUSSISTENTE

€ 50,07

€71,60

€100,00

€163,05

€100,00

€ 93.38

€ 300,00

€ 850,00

€2.110,60

€ 3.900,86

€ 1.299,76

€9.150,00

€7.892,30

€ 364,00

€2.000,00

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGISI LE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGÌBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

LIQUIDAZIONE IN
ITINERE



2015

2016

2017

2016

2017

2014

2015

2016

2017

2016

2017

2017

2017

2017

2017

2015

2016

2015

2015

668

958

527

976

781

692

807

909

570

644

387

564

562

590

826

672

956

593

636

1 266/1

1 266/1

1 266/1

1 266/2

1 266/2

1268/0

1268/0

1268/0

1268/0

1268/6

1268/6

1268/6

1268/6

126S/6

1268/6

1268/10

1268/10

1268/11

1268/11

SPESE ARMAMENTO E
ISCRIZIONE TSN CT

SPESE ARMAMENTO E
SCRIZIONE TSN CT 2016

SPESE ARMAMENTO E
SCRIZIONE TSN CT 2017

FORNETLRA 4 CESTINI E
SACCHETTI DEIEZIONI

CANINE MERA

FORNITURA 4 CESTINI E
SACCHETTI DEIEZIONI

CANINE MERA

SPESE MANUTENZIONE
FUNZIONAMENTO UFFICI

AG SU RUOLI COMP

SPESE MANUTENZIONE
FUNZIONAMENTO UFFICI

AG SU RUOLI COMP

SPESE MANUTENZIONE
FUNZIONAMENTO UFFICI

AG SU RUOLI COMP

SPESE MANUTENZIONE
FUNZIONAMENTO UFFICI

AG SU RUOLI COMP

FORNITURA CARRETTE
INTESTATE COMANDO

PM

ACQUISTO URGENTE
CARTA A4

FORNITURA CARTA A3 E
A4

ACQUISTO RISME
CARTA A4

MARCA DA BOLLO
CERTIFICAZIONE TSN

STAMPA CARTA SERVE
COMANDO PM

SPESE NOTIFICAZIONE
DIRITTI NOTIFICA ALTR

COMUNI

SPESE NOTIFICAZIONE
DIRITTI NOTIFICA ALTR

COMUNI

FORNITURA SERVIZI
INTERNET 2SEM 2015

CONTRATTI SERVIZI
TELEFONICI 2 SEM 201 5

€ 260,00

€ 200,00

€ 1.000,00

€ 23,43

€ 1.500.00

€ 1.000,00

€1.000,00

€ 500,00

€878,00

€18,30

€ 122,00

€ 507,34

€ 122,00

€16,00

€ 696,06

€218,86

€ 600,00

€ 89,95

€ 28,93

€ 260,00

€ 200,00

€ 1 .000,00

€ 23.43

€10,75

€ 1 .000,00

€ 1 .000,00

€ 500,00

€11,34

INSUSSISTENTE

INSUSSISTENTE

INSUSSISTENTE

INSUSSISTENTE

INSUSSISTENTE

INSUSSISTENTE

INSUSSISTENTE

INSUSSISTENTE

INSUSSISTENTE

COMPETENZA
UTENZE

COMPETENZA
UTENZE

€ 1.489.25

€878,00

€ 13,30

€122.00

€ 507,34

€122,00

€ 16,00

€ 696,06

€218,86

€ 588,66

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGISI LE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGISI LE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

LIQUIDAZIONE IN
ITtNERE

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017



2016

2016

2016

2017

2017

2017

2015

2016

2015

2017

2015

2016

2017

2016

2015

2016

2017

2017

2017

33

134

638

66

697

756

603

749

842

572

733

794

574

483

669

787

103

405

563

1268/11

1268/11

1268/11

1268/11

1268/11

1268/11

1268/12

1268/12

1268/12

1268/12

1268/14

1268/14

1268/14

1270/4

1270/4

1270/4

1270/4

1270/4

1270/4

FORNITURA SERVIZI
INTERNET 2016

CONTRATTI SERVIZI
TELEFONICI 2016

FORNITURA SERVIZI
INTERNET 2016

CONTRATTI SERVIZI
TELEFONICI 1SEM 2017

FORNITURA SERVIZI
INTERNET 2 SEM 2017

SERVIZI TELEFONICI TIM

PAGAMENTO SPESE
REGISTRAZIONE

SENTENZE

RIMBORSO SANZIONE
AMM.VA

RIMBORSO SANZIONE
AMM.VA

RIMBORSO SANZIONE
AMM.VA

SPESE MANUTENZIONE
ASSISTENZA

ATTREZZATURE PM

SPESE MANUTENZIONE
ASSISTENZA

ATTREZZATURE PM

SPESE MANUTENZIONE
ASSISTENZA

ATTREZZATURE PM

ACQUISTO CARTOLINE
AVVISO RICEVIMENTO

SPED. VERBALI

ANTICIPAZIONE SOMME
IN ECONOMATO

ANTICIPAZIONE SOMME
IN ECONOMATO

MANIFESTI PER
COMANDO PM

ACQUISTO PILE PER
LETTORE MICROCHJP

FORNITURA
CONTRASSEGNI

DISAGILI

€416,20

€2,87

€ 2.500,00

€4.640,62

€1-000,00

€ 4.000,00

€0,03

€686,47

€250,50

€1.800,00

€ 584,60

€2.451.00

€ 3.000,00

€ 15,00

€ 2.000.00

€841,43

€130,10

€5,00

€96,99

€571,20

€15,00

€ 2.000,00

€841,43

COMPETENZA
UTENZE

COMPETENZA
UTENZE

COMPETENZA
UTENZE

COMPETENZA
UTENZE

COMPETENZA
UTENZE

COMPETENZA
UTENZE

INSUSSISTENTE

INSUSSISTENTE

INSUSSISTENTE

€0,03

€686.47

€250,50

€1.800,00

€584,60

€ 1.879,80

€ 3.000,00

€130,10

€5,00

€ 96,99

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGISI LE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017



2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2013

2015

2016

2017

2015

2016

2016

2017

2015

2016

2017

2017

625

643

661

696

704

827

628

762

745

789

575

746

790

786

343

604

981

340

528

1270/4

1270/4

1270/4

1270/4

1270/4

1270/4

1271/0

1 272/0

1274/1

1274/1

1 274/1

1 274/2

1 274/2

1 274/3

1 274/3

1276/1

1 276/1

1276/1

1 276/1

ACQUISTO
CASSAFORTEAMURO

ACQUISTO KIT
CARTUCCE PER

STAMPANTI

ACQUISTO
CASSA FORTE A MURO

INTRATTENIMENTO
CONCERTO NATALE

BUSTE BIANCHE E
FOGLI CARTONCINO
PORTABOLLETTARI

STAMPA CARTA SERVIZI
COMANDO PM

RILASCIO CERTIFICATI
IDONEITÀ1 PM

ART.13LR 17/90 PMS PM

MANUTENZIONE
APPARATI RICETX E

ACQUISTO APPARATI

MANUTENZIONE
APPARATI RICETX E

ACQUISTO APPARATI

MANUTENZIONE
APPARATI RICETX E

ACQUISTO APPARATI

ACQUISTO APPARATF
RICETX

ACQUISTO APPARATI
RICETX

NOLEGGIO APPARATI
RICETX

NOLEGGIO APPARATI
RICETX 2017

ACQUISTO TESTI
PROFESSIONALI E

ABBONAMENTI ONLINE

ACQUISTO TESTI
PROFESSIONALI E

ABBONAMENTI ONLINE

ABBONAMENTO UFFICIO
STUDI.NET

PRONTUARIO VIOLAZIONI
CIRCOLAZIONE STRADALI

€157,48

€35,00

€35,22

€63.00

€ 88,00

€645.94

e 2.000,00

€355.10

€500,00

€191,82

€ 400,00

€ 500,00

€ 333,34

€1.279,90

€ 4.200,00

€ 530,00

€ 1 74,00

€ 468,00

€ 265,50

€ 500,00

€191,82

€ 500,00

€ 333,34

€ 387.00

€174,00

INSUSSISTENTE

INSUSSISTENTE

INSUSSISTENTE

INSUSSISTENTE

INSUSSISTENTE

INSUSSISTENTE

€157,48

€35,00

€ 35,22

€63,00

€88,00

€645,94

€ 2.000,00

€355.10

€400,00

€ 1 .279,90

€4.200,00

€143,00

€ 468,00

€ 265,50

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGISI LE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

LIQUIDAZIONE IN
ITINERE

ESIGISI LE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/20T7

ESIGISI LE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017



201 T

2015

2016

2017

2016

2017

2017

2017

2017

2014

2015

2016

2017

2016

2017

2016

2017

2014

2015

626

671

750

573

788

505

506

507

588

830

783

917

739

918

740

919

741

833

810

1276/1

1278/0

1278/0

1278/0

1279/0

1279/0

1279/0

1279/0

1279/0

1284/0

1284/0

1284/0

1284/0

1284/1

1284/1

1284/2

1284/2

1284/3

1284/3

ACQUISTO TESTI
PROFESSIONALI E

ABBONAMENTI ONLINE

CANONE CONVENZIONI
ACCERTAMENTI

TELEMATICI

CANONE CONVENZIONI
ACCERTAMENTI

TELEMATICI

CANONE CONVENZIONI
ACCERTAMENTI

TELEMATICI

CANONE PONTE RADIO

TASSA RINNOVO
CONCESSIONE PONTE

RADIO

MARCA DA BOLLO

MARCA DA BOLLO

CANONE PONTE RADIO

PIANO MIGLIORAMENTO
SERVIZI 2014

PIANO MIGLIORAMENTO
SERVIZI 2015

PIANO MIGLIORAMENTO
SERVIZI 2016

PIANO MIGLIORAMENTO
SERVIZI 201 7

PIANO MIGLIORAMENTO
SERVIZI 2016 CPDEL

PIANO MIGLIORAMENTO
SERVIZI 2017 CPDEL

PIANO MIGLIORAMENTO
SERVIZI 2016 INADEL

PIANO MIGLIORAMENTO
SERVIZI 2017 INADEL

PIANO MIGLIORAMENTO
SERVIZI 2014 IRAP

PIANO MIGLIORAMENTO
SERVIZI 2015 IRAP

€466,50

€2.686,18

€4.174,70

€6.500,00

€2.280,00

€102,00

€18,00

€18,00

€ 2.362,00

€0,14

€0.10

€0 ,11

€18.493,86

€0,03

€4.401,54

€ 503,43

€ 532,62

€9,76

€9,77

€1.494,81

€4.146.98

€ 540,00

INSUSSISTENTE

INSUSSISTENTE

INSUSSISTENTE

€466,50

€ 1.191,37

€27J2

f 6.500.00

€1.740,00

€102,00

€18,00

€18,00

€ 2.362.00

€0,14

€0,10

€0,11

€18.493,86

€0,03

€ 4.401 ,54

€503,43

€ 532,62

€9,76

€9,77

ESIGISI LE AL
31/12/2017

ESIGÌBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESI Gì BILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGISI LE AL
31/12/2017

ESI Gì BILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGISI LE AL
31/12/2017



2017

2015

2016

2017

2015

2016

2017

2017

2017

2016

2017

2017

2017

2015

2014

2016

2017

2015

2016

742

609

785

576

808

812

519

660

825

908

213

355

358

666

690

907

577

828

987

1284/3

1285/0

1285/0

1285/0

1325/2

1325/2

1325/2

1325/2

1325/2

1 325/3

1 325/3

1 325/3

1 325/3

1 326/0

1 326/0

1 326/0

1326/0

1 940/1 1

1 940/1 1

PIANO MIGLIORAMENTO
SERVIZI 2017 IRAP

NOLEGGIO
FOTOCOPIATORE

NOLEGGIO
FOTOCOPIATORE

NOLEGGIO
FOTOCOPIATORE

SPESE MATERIALE
ATTREZZATURE P.C.

ACQUISTO
SMARTPHONES

FORNITURA DPI

FORNITURA PERSONAL
COMPUTER

FORNITURA
ATTREZZATURA PER

GCVPC

SERVIZI P.C. E PRONTO
INTERVENTO

GIRO D'ITALIA

STRALCI PLANIMETRIA
INTERNO DEL GIS

ACQUISTO URGENTE
CARBURANTE

EMERGENZA P.C.

SPESE CUSTODIA
VEICOLI

SPESE CUSTODIA
VEICOLI

SPESE CUSTODIA
VEICOLI

SPESE CUSTODIA
VEICOLI

ASSISTENZA E
PREVIDENZA
PERSONALE

ASSISTENZA E
PREVIDENZA
PERSONALE

€ 1.571,98

€298,76

€975,25

€ 2.000,00

€1.725,50

€2.03

€3.391,91

€ 268,40

€10.004,19

€4.152,60

€212,00

€ 1.830,00

€6,90

€ 8.500,00

€8.134,00

€ 4.000,00

€2.000,00

€ 4.230,00

€4.965,00

€ 298,76

€2,03

€ 8.500,00

€8.134.00

€4.000.00

INSUSSISTENTE

INSUSSISTENTE

INSUSSISTENTE

INSUSSISTENTE

INSUSSISTENTE

€1.571,98

€975,25

€ 2.000.00

€1.725,50

€3.391,91

€ 268,40

€ 10.004,19

€4.152,60

€212,00

€1.830,00

€6,90

€ 2.000,00

€4.230,00

€4.965,00

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESI Gì BILE AL
31/12/2017

ESIGISI LE AL
31/12/2017

•



N

2017,

2015

2017

2009

2010

2016

2016

2014

2016

2017

2017

2016

2017

2015

2016

2017

852

827

851

1153

856

911

900

993

9T2

S13

738

910

422

837

897

627

1940/11

1940/15

1940/15

1329

1329

1641/0

1809/1

1 287/0

1 287/0

1 287/0

1287/0

1645/0

1645/0

1288/0

1288/0

1288/0

ASSJSTENZA E
PREVIDENZA
PERSONALE

IMPEGNO SOMME
ART.20&

IMPÉGNO SOMME
ART.208

GESTIONE SISTEMA
VIDEOSORVEGLIANZA

GESTJONE SISTEMA
VIDEOSORVEGLIANZA

INTERVENTI IGIENICO
SANITARI L.281/91

SPESE INTERVENTI TSO

AFFIDAMENTO SERVIZIO
CATTURA CANI

RANDAGI

AFFIDAMENTO SERVIZIO
CATTURA CANI *

RANDAGI

ACQUISTO FARMACI
SEDAZIONE ANIMALI

AFFIDAMENTO SERVIZIO
CATTURA CANI

RANDAGI

PROSECUZIONE
SERVIZIO

ACCALAPPIAMENTO

PROROGA
AFFIDAMENTO SERVIZIO

ACCALAPPIAMENTO

CONTRIBUTO ADOZIONI
CANINE

CONTRIBUTO ADOZIONI
CANINE

CONTRIBUTO ADOZIONI
CANINE

, TOTALE

£ 4.909.00

€ 1.337.14

€27.322,00

€30.000,00

€30.000,00

€2.150,00

€ 553,60

€ 1.000,00

€ 5.986,22

€ 308,26

€12.691,74

€1.271,22

€ 20.000.00

€ 950,00

€1.500,00

€ 2.000,00

€388.767,6;

€ 922,40

€ 553,60

€ 1 .000,00

€950,00

€1.500,00

. €51,448,0« - €Q,OC

-v-

INSUSSISTENTE

INSUSSISTENTE

INSUSSISTENTE

INSUSSISTENTE

INSUSSISTENTE

€ 4.909,00

€ 1.337,14

€27.822,00

€ 30.000,00

€ 30.000,00

€ 1.227,60

€ 5.986,22

€ 308.26

€12.691,74

€1.271,22

€ 20.000,00

€2.000.00

«324,642,97

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

LIQUIDAZIONE IN
ITINERE

LIQUIDAZIONE IN
ITINERE

ESIGI BILE AL
31/12/2017

ESIGISI LE AL
31/12/2017

ESIGISI LE AL
31/12/2017

ESIGISI LE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGIBILE AL
31/12/2017

ESIGISI LE AL
31/12/2017

' M i i i II!Ih €0,00 . €0,00 €0,00 €0,OC €0,OC


